
 
 
 

Ledarlista för Södra Svealands Friidrottsdistrikt 
 

Förening Ledares namn Telefon Mail 
Västerås Stephan Thyni 070-665 97 65  stefan@thyni.nu  

KFUM Örebro Friidrott Linda Nordh 0736419583 linda.nordh.orebro@engelska.se 

Glanshammars IF Patrik Karlsson 0705114562 patrik_karlsson@outlook.com 
Katrineholm Sk Kristin Klingvall  0725129593 Kristin03005@gmail.com 
Katrineholms SK  Camilla Sevelin 0734027618 Svensson.camilla@hotmail.com 
KFUM Örebro friidrott Ingela Berndt 0760346720 Ingela.berndt@hotmail.com 
Västerås FK Anders Forsberg  072–4496026 Foppers12@gmail.com 
SK Bore Torsby Marcus Lech 073–6418101 marcus.lech@gmail.com 
Kfum Arvika Friidrott Erik Ljunggren 0708141016 erikljunggren37@gmail.com 
Karlskoga FiF  Soile Östin  0760876442 soile.ostin@hotmail.com 
IF-Göta Karlstad  Wenke Herzog 073–5630382 Wenke.herzog@gmail.com 
Västerås FK Peter Wallin 0724500750 wallin.peter@gmail.com 

IF Göta Karlstad Madde Olsson 076-311 80 20 madde@ifgota.se  

Kfum Örebro Friidrott Rebbecca Edberg 0709–966689 rebecca@kfumorebrofriidrott.se 

Västerås Matilda Åkerlund 070-3937777 matildasjostrand@hotmail.com  

Katrineholm Andreas Daun 070–8433899 daun.andreas@gmail.com  

 
 
 


